
Uchwała Nr XIV/86/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr IX/49/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z  dnia              

16 kwietnia 2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia             

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.),  Rada Miejska 

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 

 

 W uchwale Nr IX/49/15 z dnia 16 kwietnia 2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2015 dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do wysokości 70.000 złotych (słownie: 

siedemdziesiąttysięcyzłotych)’ z przeznaczeniem na remont  w ramach wydatków bieżących 

ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 310 w m. Czempiń ul. Stęszewska”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIV/86/15 

  Rady Miejskiej w Czempiniu 

    z dnia 10 sierpnia 2015r. 

 

 

W związku z remontem w ramach wydatków bieżących ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 310 w m. Czempiń ul .Stęszewska w przedmiotowej uchwale  zmienia 

się wyrazy  w wysokości 70.000 złotych na wyrazy do wysokości 70.000 złotych, ponieważ 

wartość robót po przetargu może ulec zmniejszeniu. 

     

Zmiana treści § 1 przedmiotowej uchwały  umożliwi podpisanie prawidłowej umowy 

z Województwem Wielkopolskim.  

 

 
 
 
        
 


